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MEGAFOL® är en flytande biostimulant som innehåller ett komplex av utvalda växtextrakt 
med biologiskt aktiva ämnen, som stimulerar växtens tolerans mot abiotisk stress. 
 
MEGAFOL® har utvecklats för att minska stress/skador efter ogräsbehandling och för att motstå 
andra former av stress, såsom torka och kyla.
 

 Med ett begränsat antal produkter tillgängliga är det ofta en kompromiss mellan att  
 uppnå tillräcklig ogräsbekämpning och minimering av sprutskador

 MEGAFOL® reducerar påverkningen på betorna tydligt i samband med ogräsbehandling

 Tillsats av MEGAFOL® ger mindre skador och större plantor några dagar efter  
 ogräsbehandling samt ökad skörd

MEGAFOL® tillsätts i sprutvätskan i  
samband med ogräsbehandlingen när 
det bedöms att det finns risk för stress 
(pga. klimat eller ogrässprutning).

Herbicidstress i sockerbetor: 7 dagar efter behandling.  
Det gula fältet är utan MEGAFOL® och det röda fältet är med MEGAFOL®.

ANVÄNDNING Tillsätt i sprutvätskan i samband med ogräsbehandling vid risk för stress pga.  
skador från den aktuella ogräsbehandlingen eller pga. väderförhållanden

DOSERING 1-2 liter i 100-300 liter vatten

BLANDBARHET Kan blandas med alla kända ogräsbekämpningsmedel och vanligt förekommande oljor

MEGAFOL® tillsammans med ogräsbehandling

Skanna QR-koden och 
läs mer om MEGAFOL® 
på vår hemsida 



MEGAFOL® har utvecklats genom användning av 
Geapower. Geapower är baserad på systematisk urval 
och skonsam extraktion av biologiskt aktiva ämnen. Den 
specifika extraktionsprocessen säkerställer att de enskilda 
molekylerna i den komplexa blandningen finns i rätt 
proportioner.

MEGAFOL® har utvecklats genom extraktion av väl- 
definierade biologiskt aktiva molekyler från tång  
(Ascophyllum nodosum).

Mindre skada på grödan efter 
ogräsbehandling eller annan  
abiotisk stress

Användning av MEGAFOL® höjer enzym- 
aktiviteten i växten vilket motverkar  
skadorna på grödan. Det gäller också  
vid förekomst av stress i växten som  
orsakats av väderförhållanden.
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Skörden mätt som både ‚rot (t/ha)‘ och ‚socker (t/ha)‘ visar högre skörd vid tillsats av MEGAFOL®.  
Genomsnittet av två försök urförda i DK av NBR (2022).
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